
Pořad bohoslužeb od  10. 12. do  17. 12. 2023 
 

 

Neděle 10. prosince 

2. neděle adventní 

9.00 HL  Za † Josefa Šenovského (1. výročí), poděkování za jeho  

 život s prosbou o dary Ducha Svatého a ochranu Panny 

 Marie pro * rodiny 

10.30 DL  Za † Miladu Idesovou (1. výročí), duše v očistci, dar zdraví 

 a požehnání pro celou * rodinu 

Pondělí 11. prosince 17.00 SE Za † Radima Varaďu a duše v očistci 

 

Úterý 12. prosince 

6.30 HL 

(roráty) 

 Za † rodinu Šilerovu a Kupčekovu s prosbou o ochranu 

 Panny Marie pro * rodiny 

14.30 HL  Pohřeb pí Heleny Heinzové ze Sehradic 

Středa 13. prosince 

 Památka sv. Lucie, p. 

6.45 DL 

(roráty) 

Na úmysl dárce 

Čtvrtek 14. prosince 

Památka sv. Jana  

od Kříže, kněze 

16.00 HL   Za ochranu, pomoc a požehnání pro děti 

 

Pátek 15. prosince 
17.30 DL  Za † Marii Hubáčkovu (1. výročí), manžela, syna Josefa  

 a za duše v očistci 
 

Sobota 16. prosince 
17.30 HL  Za † Františka a Bohumilu Heinzovy, dceru Bohumilu, 

 snachu Helenu a za celou * a † rodinu 
 

Neděle 17. prosince 

3. neděle adventní 

9.00 HL  Za * a † farníky 

10.30 DL  Za † rodinu Kadlečkovu, Zádrapovu, Kovářovu, dar zdraví 

 a požehnání pro celou * rodinu 

 

Čtvrtek - zpovědní den farnosti: Horní Lhota 14 -16 h., Dolní Lhota 14 -16 h. 
 

- Roráty: ÚT v 6.30 h. HL; ST v 6.45 h. DL. Ať si děti nosí lampičku, budeme chodit 

průvodem k oltáři. Po rorátech bude snídaně pro děti. 
 

- V úterý v 17 h. bude na faře další setkání seniorů. Všichni jste zváni. 
 

- V sobotu zve Maruška Velísková starší děti od 6 třídy ZŠ a mládež na zpívání do domova 

seniorů v Loučce. V pátek od 18 hodin se budou na faře v HL zdobit perníčky k darování. 
 

- Příští neděli bude pravidelná měsíční sbírka. 
 

- Charita Luhačovice připravuje na příští neděli Bazárek Vánočního cukroví. Od středy do 

pátku se upečené cukroví předává na Charitu. V neděli po mších svatých se bude nabízet k 

zakoupení. Výtěžek bude použit na činnost Charity. 
 

- Příští neděli se po mších svatých budou prodávat lístky na farní ples, který bude 27.1. 
 

- Na vývěsce je rozpis zpovídání ve farnostech děkanátu. 
 

- Nabídka prožít silvestra v Medjugorie - plakátek. 
 

- V lednu jsou volné termíny na mše svaté: HL 5, DL 4. V případě zájmu se hlaste P. Jiřímu. 
 

- Plnomocné odpustky. U příležitosti 800. výročí Vánoc v Grecciu, udělila Apoštolská 

penitenciárie všem věřícím, kteří od 8. 12. 2023 do 2. 2. 2024 navštíví kostel, svěřený 

františkánům, minoritům nebo kapucínům kdekoli na světě. Kdo tam setrvá v modlitbě před 

jesličkami, může za obvyklých podmínek získat plnomocné odpustky. Nemocní, kteří  

nemohou navštívit tyto kostely, získají odpustky, když obětují svoje utrpení Pánu nebo 

vykonají skutek zbožnosti. V naší diecézi jde o kostel Zvěstování Páně v Uherském Hradišti, 

kostel sv. Josefa v Moravské Třebové a kostel Zvěstování Páně bratří kapucínů v Olomouci. 


